§. Æmilianus, Africæ junior sic dictus, P. Æmilius filius.

Æminius, fluv. Hilpanis in Lusitania. Plin. Minor.

Æminium, opp. Hilp. Ptol.

Æmochares, cognomen Martis fuit, quasi fanguine gaudens.

Æmon, vel Hermon, vir, cuius meminit Ovid. in Ibin.

Æmonia, Colonia est in Pannonia. Plin. Citanova.

Æmonia, Regio est Gracia, que & Thessalia.

Æmonides, opp. est Norica. Plin.

Æmonides, & Æmonius, a. um, ab æmonia.

Æmonides, nomen proprium viri. Virg.

§. Æmonis, nomen melius Theſſalonica.

Æmas, mons inter Thraciam, & Thessalam. Strab.

Æmaria, ins. in sinu Putolanico, que & Inarime.

Æneas, vrb. in regione Cretæ Mydonia contumeria.

Ænea, civitas, que postea dicta Laniculæ.

A. ANTE E. & F.

433

Æneas, nomen Viri Troiani, à Virg. celebrati.

§. Æneatus, lucus Iovi facer.

§. Ænea, vrb. Thracie ab Ænea condita.

§. Æneades, populi vrbis Ænea.

§. Æneode, Troiani ab Ænea dicti.

§. Æneis, Venus sic dicta.

Ænesi, dicti sunt comites. Fest.

Æneidemus Dymetus, nomen Praefecti Argivorum quod Achæa, de quo Livius, 4. Decad. lib. 2.

§. Æneidemus, nomen proprium Philostrophi.

Æneiphya, portus Libya in Marimaria.

Æneipyta, ins. adiacens Libya in mari Ægyptiaco.

Ænetus, mons quidam. Steph.

Æni, insula est iuxta Arabicum sinum. Ptol.

Ænia, opp. atrope unde ænia, & zonaria.

Ænclades, qui ænanes, populi sunt Ponti.

Ænianicus, a. um, populi Pherrhaæ, quos Æmatias, Æma-
 das, & Ænienes vocabant.

Ænienes, populi ab ænia Perrhaæborum oppido.

Ænochi, populi feri iuxta Pontum. Lucan.

Ænius, fluv. Phereborum. Steph.

Ænovum, opp. in Illyrie, seu Liburnia.

Ænobarbus, nomen proprium à barbara ruila, ^{et} coloris.

Ænos, opp. Thracie celebre Polydori tumulo. Vulg. En-
 os, fluv. Rhetia, fiv. Noricorum.

Ænus Germanæ fluvius in Danubium fluens.

Ænus, mons Cephalonia, in quo ænei Iovis templum.

Ænna, civitas in umbilico Siciliae collocata.

Æolia filia æoli ex leptara coniuge. Hom.

Æolio, regio 7, insularum inter Italiam, & Siciliam.

Æolia, regio Asia media inter Mycenum, & Ioniam.

Æolis, regio est Hellestropi, qua quondam Mygia.

Æolum mare, quod Asiatico litori adiacet.

Æolidæ, dicti est Vlyses ab avo æolo.

Æolus, liparam, & ælidæ insulas à se nominatas temelie perhibetur, & in his Strongylem insulam, ex cuius summa quinam statu futuri esenti in triduum prædictare, vnde ventorum Rex putatus est.

Æolus filius Iovis ex Sergete filia Hippotæ Troiani.

Æolus, Tufcorum Rex fuit, à quo æolia.

Æos, Typhonis fuit filius à quo ferunt, Paphon civitatem conditum alij Pygmalionis opus esse scribunt.